
 

  
Interaktywny Kotek DJ Tańcz
nagrywa i powtarza

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy A721

Kod EAN 6944167172115

Wiek dziecka +18 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Duży tańczący kotek to propozycja dla dzieci od 18 miesiąca życia. Kotek tańczy w miejscu w trybie STOP oraz chodzi i tańczy
w trybie GO, zmiana trybów na spodzie zabawki. Ma wbudowany mikrofon, nagrywa to co mówimy i powtarza w zabawny
sposób. Zabawka zasilana jest bateriami typu 4 x AA 1,5V których brak w zestawie.

Na górze zabawki znajdują się słuchawki kotka, które jednocześnie pełnią funkcję wygodnej rączki do przenoszenia. Są tam
też trzy przyciski, które uruchamiają różne funkcje. Pierwszy przycisk „tańcz do rytmu” kot tańczy, macha rękami, biodrami,
kręci głową w takt muzyki. Jeżeli przesuniemy przycisk na spodzie zabawki z pozycji STOP na GO, kotek dodatkowo chodzi i
kręci się w kółko. Na brzuszku kotka migają kolorowe światełka.

Drugi przycisk „tańcz ze mną” kot uczy dziecko tańczyć, należy naśladować jego ruchy. I tu ponownie kotek tańczy w miejscu,
lub chodzi i tańczy a na brzuszku kotka migają światełka.

Przycisk trzeci kotek nagrywa to co do niego mówimy i powtarza po nas. Podczas nagrywania świeci się czerwone światełko na
brzuszku kotka a podczas odtwarzania zielone.

Jeżeli poruszymy ogonkiem kotka z boku na bok, usłyszymy zabawne efekty dźwiękowe.
Zabawka ma możliwość regulacji głośności.

Wymiary:

kotek ok. 35 cm x 25 cm x 13 cm,
opakowanie ok. 33 cm x 26 cm x 14 cm

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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